AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Top-Product” shpk

Sot, mé& 24.07.2023, themeluesi Z.Xhavit Krasniqi, atésia Beqir, lindur n¢ Damanck dhe
banues né Kosové, adresa Malisheve,Fshati Damanek, lindur me 13.03.1987, i identifikuar
me leternjoftimin Nr.960648, leshuar me Dt.11.11.2022, ¢ vlefshme deri me Dt.10.11.2032.

Neni 1
Themelimi
Emri i shoqérisé éshté “Top-Product™ shpk

1) Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.
2) Shoqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare (¢ Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shoggéria do t& kryejé aktivitetin ¢ méposhtém:
Import, eksport,tregti e produkteve ushqimore, patatinave, ¢okollatave dhe t& ngjashme.

Neni 3:
Kohézgjatja

1) Kohézgjatja e shogérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

1) Shoggéria e ka seliné né: Lgj.15, Rr.Princ Vidi, Nd.28, Durres
2) Me vendim t& organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi
brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé.

Neni 5
Kapitali themeitar
1) Kapitali themeltar fillestar i shoqéris¢ éshté 100.000 (njé qind mijé) Leké dhe éshié i

ndaré né 1 (Njé) kuoté. Pjesémarrja ¢ themeluesve né kapitalin ¢ shoqérisé éshté né
pérputhje me kontributet e tyre t& méposhtme:




1)

a) Ortaku themelues Xhavit Krasnigi, zotérues i | (njé) kuote me vleré té pérgjithshme
100.000 (Njeqind mijé) Leké, q& pérben 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Neni 6
Administratori

1) Shogéria do t&¢ administrohet nga 1 (njé) Administrator. Administratori i vetém i

shoqérisé Z.Xhavit Krasniqi, pér njé periudhé 5-vjegare.

Neni 7
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat
¢ legjislacionit shqiptar. :

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe gfarédo ligji tjetér specifik ne Republikén e
Shqipérisé.
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